
 

Uchwała Nr 11/2022 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 65/2020 z dnia 23 września 2020 r. dotyczącej powołania 

Senackiej Komisji ds. Rozwoju Uniwersytetu i Kadry Uczelni na kadencję  

2020-2024 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (Uchwała Senatu SUM Nr 31/2019 z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.)  

 

  

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Uchwały Nr 65/2022 z dnia 23 września 2020 r. w miejsce „prof. dr hab. n. med.  

n. o zdrowiu Macieja Kajora” powołuje na Członka Komisji „prof. dr hab. n. med. Grzegorza 

Helbiga”. 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 65/2020 z dnia 23 września 2020 r. nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący Senatu 

                                                                                                  Rektor  

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

                     prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  

 


